Tehnisko datu lapa
Sietveida rene GR-Magic® 55

Art.-Nr. 6001428

Sietveida rene ar atbilsto$i veidotu savienotaju un malas augstumu 55 mm.

CRRIR & ® 8.0

- Térauds
- karsti cinkots

Produkta papildus teksta nora-
dijumi
Produkta papildu apraksts 1

Art-Nr.

Tips

Apziméjums 1
Dimensija

Materials

Materiala saisinajums
Virsma

Virsma atbilstosi DIN
Virsmas saisinajums
Mazaka VK vieniba (VG)
Svars
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Sietveida reném papildu savienojuma elementi nav nepieciesami, tas vienkarsi iesprauz
vienu otra. Caurumu izmérs ir 50 x 100 mm (iznemot GRM 55/50 = 20 x 100 mm).
Magnétiska ekranéjuma efektivitate bez vaka 15 dB, ar vaku 25 dB.

Precizus datus par UL klasifikaciju var apskatit attiecigaja sertifikata.

6001428

GRM 55 400 FT
Sietveida kabeJu rene GRM
55x400x3000
Térauds

St

karsti cinkots
DINENISO 1461
FT

3,00m

245,00 kg/100 m
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Garums

Platums

Augstums

Malas augstums

lzmérs B

lzmérs H

|zmeri

Savienotaja izpildijums
Stieples diametrs

Piemeérots funkciju nodrosina-
sanai

Integréta starpsiena

Derigais Skérsgriezums
Derigais Skérsgriezums
Profila forma

Nertséjoss terauds, kodinats
Savienotaji bez skravem
Gara laiduma izpildijums

Balstu atstatums 1,0 m
Balstu atstatums 1,5 m
Balstu atstatums 2,0 m
Balstu atstatums 2,5 m

3.000,00 mm
400,00 mm

55,00 mm

55,00 mm

400,00 mm

58,00 mm
55x400 mm
iebUvets savienotajs
4,80 mm

&)

bez

175,00 cm?
17.500,00 mm?
U forma

0

)

O

0,90 kN/m
0,60 kN/m
0,30 kN/m
0,25kN/m
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